PORTARIA N° 886 DO MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, 
REFERENTE AO SALDO REMANESCENTE DO PROGRAMA GND4 N° 221000320230001, 
COM A FINALIDADE DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUl/PI 
VALOR:    R$ 62.367,84(sessenta e dois mil e trezentos e sessenta e sete reais e oitenta e quatro 
centavos) 
VALIDADE: 12 meses  
PROJETO ATIVIDADE: Projeto Atividade: 08.245.0009.2049; Elementos de despesa: 3.3.90.30; 
4.4.90.52; Fonte de Recurso: 660, 500. 
São João do Piauí, 22 de outubro de 2025 
Ana Marcia Coelho 
Pregoeira